[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                                               № 110а
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского
поселения от 08.09.2020 № 85 «Об установлении расходного обязательства»
В связи с изменением финансирования расходных обязательств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 08.09.2020 № 85 «Об установлении расходного обязательства» следующие изменения:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств, предоставляемых из бюджета Томской области в сумме 73332,0 (семьдесят три тысячи триста тридцать два) рубля 00 копеек и муниципального образования в сумме 8 148,0 (восемь тысяч сто сорок восемь) рублей 00 копеек.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                                 С.Л. Петров